OFÍCIO Nº   3275/TCE-MT/GPRES-JCN/2013

Cuiabá, 09 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência as Contas Anuais do Governo do Estado

de Mato Grosso, relativas ao exercício de 2012 – processo nº 9.279-7/2013 TCE-MT.

Coloco-me à disposição em caso de haver novas providências que

possam ser adotadas por este Tribunal.

Atenciosamente,

Conselheiro JOSÉ CARLOS NOVELLI

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

ROMOALDO ALOÍSIO BORACZYNSKI JÚNIOR

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antônio Maggi, 06 – Centro Político Administrativo

Cuiabá – MT